Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

15.05.2018										№ 38-117

О признании утратившим силу Решения Шарыповского городского совета депутатов от 02.11.2004 № 29-217 «Об утверждении Правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в г. Шарыпово, пос. Дубинино, пос. Горячегорск».

[bookmark: _GoBack]В  соответствии   со  статьей  5   Федерального  закона  от  28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании  ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решение Шарыповского городского совета депутатов от 02.11.2004 № 29-217 «Об утверждении Правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в г. Шарыпово, пос. Дубинино, пос. Горячегорск».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства                  (В.И. Токаренко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Председатель  Шарыповского                          Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов

_____________ А.П. Асанова                           _________ Н.А. Петровская

Пояснительная записка
к проекту решения «О признании утратившим силу Решения Шарыповского городского совета депутатов от 02.11.2004 №29-217 «Об утверждении Правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в г. Шарыпово, пос. Дубинино, пос. Горячегорск»»

	Обоснование необходимости принятия предполагаемого решения
	Характеристика целей и задач
	Финансово-экономическое обоснование
(в случае, если требуются дополнительные материальные и иные затраты)

	пункт 4 статьи 5 Федерального  закона  от  28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; пункт 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»; Решение Шарыповского городского совета депутатов от 02.11.2004 №29-217 «Об утверждении Правил присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям в г. Шарыпово, пос. Дубинино, пос. Горячегорск»
	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями пункта 4 статьи 5 Федерального  закона  от  28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и пункта 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
	Не требуется